
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust.2, art.230 ust.6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/308/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej Uchwałą nr  XLVIII/316/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku, 
Uchwałą nr II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, Uchwałą nr III/17/2024 z dnia 21 czerwca 2024 roku, Uchwałą 
nr  V/26/2024 z dnia 12 września 2024 roku, Uchwałą nr VI/35/2024 z dnia 15 listopada 2024 roku,  
wprowadza następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Baranów
nr VIII/45/2024
z dnia 20 grudnia 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 39 038 928,26 21 919 043,26 3 105 560,00 5 262,00 9 918 409,00 4 324 794,26 4 565 018,00 1 480 000,00 17 119 885,00 0,00 17 119 885,00

2025 30 291 643,00 18 574 039,00 2 872 668,00 5 420,00 8 678 341,00 2 426 674,00 4 590 936,00 1 524 400,00 11 717 604,00 0,00 11 717 604,00

2026 19 007 660,00 19 007 660,00 2 958 848,00 5 583,00 8 938 692,00 2 375 873,00 4 728 664,00 1 570 130,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 577 889,00 19 577 889,00 3 047 613,00 5 750,00 9 206 852,00 2 447 150,00 4 870 524,00 1 617 236,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 41 661 028,98 21 662 676,98 11 708 305,65 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 19 998 352,00 19 998 352,000,00 1 513 586,00

2025 30 456 141,00 18 489 645,00 10 334 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 966 496,00 11 966 496,000,00 180 000,00

2026 19 007 660,00 18 737 038,00 10 541 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 622,00 270 622,000,00 0,00

2027 19 577 889,00 19 111 779,00 10 752 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 110,00 466 110,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 622 100,72 0,00 2 622 100,72 0,00 0,00 2 622 100,72 2 622 100,72 0,00 0,00

2025 -164 498,00 0,00 164 498,00 0,00 0,00 164 498,00 164 498,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 366,28 2 878 467,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 84 394,00 248 892,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 270 622,00 270 622,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 466 110,00 466 110,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,06% 1,51% 17,61% 19,12% TAK TAK1,51%

2025 0,00% 0,52% 15,04% 16,55% TAK TAKx

2026 0,00% 1,63% 12,11% 13,88% TAK TAKx

2027 0,00% 2,72% 10,85% 12,62% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 151 422,00 151 422,00 124 166,00 198 178,00 198 178,00 171 524,00 151 422,00 151 422,00 124 166,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 518 208,00 2 518 208,00 2 518 208,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 775 937,00 1 775 937,00 1 424 387,00 18 007 177,00 12 300,00 17 994 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 531 300,00 1 531 300,00 1 206 880,00 12 296 496,00 330 000,00 11 966 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2 do
Uchwały Rady Gminy Baranówr
nr VIII/45/2024
z dnia 20 grudnia 2024 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 31 482 185,00 18 007 177,00 12 296 496,00 0,00 0,00 2 945 017,31

1.a - wydatki bieżące 342 300,00 12 300,00 330 000,00 0,00 0,00 237 400,00

1.b - wydatki majątkowe 31 139 885,00 17 994 877,00 11 966 496,00 0,00 0,00 2 707 617,31

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 169 000,00 1 627 860,00 1 531 300,00 0,00 0,00 1 679 120,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 169 000,00 1 627 860,00 1 531 300,00 0,00 0,00 1 679 120,00

1.1.2.1
Przebudowa przepompowni wody i budowa oczyszczalni ścieków na
portrzeby budynku użytecznosci publicznej w miejscowości Huta -

Urząd Gminy 2023 2024 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 32 850,00

1.1.2.2
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji
urzędów w gminach subregionu puławskiego w Gminie Baranów -

Urząd Gminy 2023 2025 1 019 000,00 167 860,00 841 300,00 0,00 0,00 956 270,00

1.1.2.3 Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Śniadówka - Urząd Gminy 2024 2025 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 313 185,00 16 379 317,00 10 765 196,00 0,00 0,00 1 265 897,31

1.3.1 - wydatki bieżące 342 300,00 12 300,00 330 000,00 0,00 0,00 237 400,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Baranów -

Urząd Gminy 2024 2025 142 300,00 12 300,00 130 000,00 0,00 0,00 37 400,00

1.3.1.2 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Baranów - Urząd Gminy 2024 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 970 885,00 16 367 017,00 10 435 196,00 0,00 0,00 1 028 497,31

1.3.2.1
Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w
Baranowie wraz  z modernizacją istniejących przepompowni ścieków -

Urząd Gminy 2022 2025 8 855 150,00 2 381 700,00 6 347 300,00 0,00 0,00 418 600,00

1.3.2.2 Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów -Etap I - Urząd Gminy 2023 2024 9 891 157,00 8 848 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dotacja dla Parafii w Baranowie na zadanie :"Wykonanie prac
koserwatorskich i restauratorskich oraz robót budowlanych na
obiektach zabytkowych w zespole kościelnym w Baranowie" -

Urząd Gminy 2023 2024 1 012 962,00 1 012 962,00 0,00 0,00 0,00 5 491,41

1.3.2.4
Dotacja dla Parafii w Baranowie na zadanie "Wykonanie prac
konserwatorkich i restauratorskich wyposażenia ruchomego kościoła
pw,  św. Jana  Chrzciciela w Baranowie" -

Urząd Gminy 2023 2024 462 724,00 462 724,00 0,00 0,00 0,00 527,39

1.3.2.5 Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów - Etap II - Urząd Gminy 2024 2025 7 063 992,00 3 656 096,00 3 407 896,00 0,00 0,00 100 001,76

1.3.2.6
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Puławskiego  na
zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 1518L na odcinku od km
17+831,00 do km 18+800,50" -

Urząd Gminy 2024 2025 184 900,00 4 900,00 180 000,00 0,00 0,00 3 876,75

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi gminnej  nr
107419L  w miejscowości Łukawica wraz z uzyskaniem  decyzji i
innych dokumentów zezwalających na rozpoczęcie robót budowlanych
-

Urząd Gminy 2024 2025 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.8
Poprawa gospodarki osadami w oczyszczalni ścieków w Baranowie -
wykonanie dokumentacj projektowej -

Urząd Gminy 2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB96E33-53B9-421D-8740-13F280AE7F59. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa
	Zalacznik 2 Wykaz przesięwzięć


